ATO DA REITORIA R (79(2.3 /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UN

DADA' DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçãoe esta utã ias,

RESOLVE

Designar, a partir desta data, sem projuizo
das suas atuais atr.ibwiçães o Professor NtLCIO ULMOA SARAIVA, do

Departamento de Cancias Sociais do Instituto de Cíinoias Rume
nas, para Emeoutor do Convinio, de cadastro n9 81.282, celebrado

entre a FUB e o DEPARTAMENTO DE ENSINO SUPLETIVO -DSUdoMEC, que

tem por objetivo a Elaboração do Piano de Ação da meta Dofnição

Operacional do Ensino Supletivo como Sistema, constante do Proje

to Dosonvolvimonto de Sovado Metodologia. Aplicáveis ao Processo

do Ensino de Aprendizagem para o Ensino Supletivo do Plano sito

rial de Educação o Cultura 1978-79.

Bralalia,ld do abril do 1976.

AMADEU CURI
Reitor

	Page 1